六盘水府规登-2020-14-001

六盘水市交通运输局文件
六盘水交发〔2019〕47号
[image: image1.png]

关于印发《六盘水市网络预约出租汽车经营

服务管理办法（试行）》的通知
各县（市、特区、区）交通运输局、局属各单位、机关各科室：
《六盘水市网络预约出租汽车经营服务管理办法（试行）》已经市局召开专题会议研究通过，现印发你们，请遵照执行。
附件：六盘水市网络预约出租汽车经营服务管理办法（试行）
[image: image2.png]

                     2019年7月8日
六盘水市网络预约出租汽车经营服务管理办法
（试行）
第一章  总  则
第一条  为更好地满足社会公众多样化出行需求，促进出租汽车行业和互联网融合发展，规范网络预约出租汽车经营服务行为，保障运营安全和乘客合法权益，根据《贵州省城市公共交通条例》、《网络预约出租汽车经营服务管理暂行办法》（交通运输部工业和信息化部公安部商务部工商总局质检总局国家网信办令2016年第60号）和《贵州省人民政府办公厅关于深化改革推进出租汽车行业健康发展的实施意见》（黔府办发〔2016〕41号）、《六盘水市深化改革推进出租汽车行业健康发展实施意见》(六盘水府办函〔2018〕132号）等相关规定，结合我市实际，制定本办法。
第二条  在本市行政区域内从事网络预约出租汽车(以下简称网约车)经营服务，应当遵守本办法。
本办法所称网约车经营服务，是指以互联网技术为依托构建服务平台，整合供需信息，使用符合条件的车辆和驾驶员，提供非巡游的预约出租汽车服务的经营活动。
本办法所称网络预约出租汽车经营者(以下称网约车平台公司)，是指构建网络服务平台，从事网约车经营服务的企业法人。
第三条  优先发展城市公共交通，适度发展出租汽车，按照高品质服务、差异化经营的原则，有序发展网约车。网约车运价实行市场调节价。
第四条  各县（市、特区、区）交通运输主管部门在本级人民政府领导下，负责具体实施网约车管理。
第二章  网约车平台公司
第五条  申请从事网约车经营的网约车平台公司，应当具备线上线下服务能力，符合下列条件：
（一）具有企业法人资格；
（二）具备开展网约车经营的互联网平台和与拟开展业务相适应的信息数据交互及处理能力，具备供交通、通信、公安、税务、网信等相关监管部门依法调取查询相关网络数据信息的条件，网络服务平台数据库接入出租汽车行政主管部门监管平台，服务器设置在中国内地，有符合规定的网络安全管理制度和安全保护技术措施；
（三）使用电子支付的，应当与银行、非银行支付机构签订提供支付结算服务的协议；
（四）有健全的经营管理制度、安全生产管理制度和服务质量保障制度；
（五）在服务所在地有相应服务机构及服务能力；
（六）法律法规规定的其他条件。
外商投资网约车经营的，除符合上述条件外，还应当符合外商投资相关法律法规的规定。
第六条  申请从事网约车经营的，应当根据经营区域向相应的交通运输主管部门提出申请，并提交以下材料：
（一）网络预约出租汽车经营申请表；
（二）投资人、负责人身份、资信证明及其复印件，经办人的身份证明及其复印件和委托书；
（三）企业法人营业执照，属于分支机构的还应当提交营业执照，外商投资企业还应当提供外商投资企业批准证书；
（四）服务所在地办公场所、负责人员和管理人员等信息；
（五）具备互联网平台和信息数据交互及处理能力的证明材料，具备供交通、通信、公安、税务、网信等相关监管部门依法调取查询相关网络数据信息条件的证明材料，数据库接入情况说明，服务器设置在中国内地的情况说明，依法建立并落实网络安全管理制度和安全保护技术措施的证明材料；
（六）使用电子支付的，应当提供与银行、非银行支付机构签订的支付结算服务协议；
（七）经营管理制度、安全生产管理制度和服务质量保障制度文本；
（八）法律法规要求提供的其他材料。
首次从事网约车经营的，应当向企业注册地相应的交通运输主管部门提出申请，企业注册地为市中心城区（含钟山区、水城县、六盘水高新技术产业开发区）向市级交通运输主管部门提出申请，企业注册地为六枝特区、盘州市的向当地交通运输主管部门提出申请。前款第(五)、第(六)项有关线上服务能力材料由网约车平台公司注册地省级交通运输主管部门商同级通信、公安、税务、网信、人民银行等部门审核认定，并提供相应认定结果。其他线下服务能力材料，由受理申请的交通运输主管部门进行审核。
第七条  交通运输主管部门应当自受理之日起20日内作出许可或者不予许可的决定。20日内不能作出决定的，经实施机关负责人批准，可以延长10日，并应当将延长期限的理由告知申请人。
第八条  交通运输主管部门对于网约车经营申请作出行政许可决定的，应当明确经营范围、经营区域、经营期限等，并发放《网络预约出租汽车经营许可证》。
网约车经营期限为5年，经营区域为许可地相应行政区域。网约平台公司经营许可期限届满，网约平台公司拟继续从事经营的，应当在经营许可有效期届满60日前，向县级交通运输主管部门提出申请。
第九条  交通运输主管部门对不符合规定条件的申请作出不予行政许可决定的，应当向申请人出具《不予行政许可决定书》。
第十条  网约车平台公司应当在取得相应《网络预约出租汽车经营许可证》并向企业注册地省级通信主管部门申请互联网信息服务备案后，方可开展相关业务。备案内容包括经营者真实身份信息、接入信息、出租汽车行政主管部门核发的《网络预约出租汽车经营许可证》等。涉及经营电信业务的，还应当符合电信管理的相关规定。
网约车平台公司应当自网络正式联通之日起30日内，到网约车平台公司管理运营机构所在地的省级人民政府公安机关指定的受理机关办理备案手续。
第十一条  网约车平台公司暂停或者终止运营的，应当提前30日向服务所在地交通运输主管部门书面报告，说明有关情况，通告提供服务的车辆所有人和驾驶员，并向社会公告。终止经营的，应当将相应《网络预约出租汽车经营许可证》交回原许可机关。
第十二条  依法变更法定代表人、名称、经营场所的，应当向原许可机关报备并换发相关证件。
第十三条  网约车平台公司取得经营许可后无正当理由超过180天不投入符合要求的车辆运营，视为自动终止经营，由原许可机关收回《网络预约出租汽车经营许可证》；车辆运营后连续180天以上停运的，由原许可机关收回相应的《网络预约出租汽车运输证》。
第三章 网约车车辆和驾驶员
第十四条  拟从事网约车经营的车辆，应当符合以下条件：
（一）取得本市公安部门核发机动车牌照的7座及以下乘用车；
（二）车辆行驶证载明的初次登记注册日期至申请办理《网络预约出租汽车运输证》时未满两年；
（三）不低于市中心城区巡游出租汽车新车计税价格；
（四）安装具有行驶记录功能的车辆卫星定位装置、应急报警装置；
（五）车辆技术性能符合运营安全相关标准要求；
（六）网约车行驶里程达到60万千米时强制报废。行驶里程未达到60万千米但使用年限达到8年时，退出网约车经营；
（七）法律法规规定的其他条件。
第十五条  网约车经营服务所在地县级交通运输主管部门依网约车平台公司申请，按照第十四条规定的条件审核后，发放《网络预约出租汽车运输证》。
第十六条  网约车车辆准入和退出有关工作流程由网约车服务所在地县级交通运输管理部门按照《交通运输部办公厅关于网络预约出租汽车车辆准入和退出有关工作流程的通知》（交办运〔2016〕144号）规定办理，同时加强与同级公安机关的协调配合，建立联动机制，优化流程，最大限度便民利民。
第十七条  从事网约车服务的驾驶员，应当符合以下条件：
（一）取得相应准驾车型机动车驾驶证并具有3年以上驾驶经历；
（二）无交通肇事犯罪、危险驾驶犯罪记录，无吸毒记录，无饮酒后驾驶记录，最近连续3个记分周期内没有记满12分记录；
（三）无暴力犯罪记录；
（四）城市人民政府规定的其他条件。
第十八条  服务所在地的市级交通运输主管部门依驾驶员或者网约车平台公司申请，按第十八条规定的条件核查并按规定考核后，为符合条件且考核合格的驾驶员，发放《网络预约出租汽车驾驶员证》。
第十九条  取得《网络预约出租汽车驾驶员证》的驾驶员,应当经服务所在地县级交通运输主管部门进行从业资格注册后方可从事网约车服务。网约车车辆所有人为个人的,车辆注册驾驶员应当为车辆所有人本人,由车辆所有人具体从事网约车服务。
第四章 网约车经营行为
第二十条  网约车平台公司承担承运人责任，应当保证运营安全，保障乘客合法权益。
第二十一条  网约车平台公司应当保证提供服务车辆具备合法营运资质，技术状况良好，安全性能可靠，具有营运车辆相关保险，保证线上提供服务的车辆与线下实际提供服务的车辆一致，并将车辆相关信息向服务所在地交通运输主管部门报备。
第二十二条  网约车平台公司应当保证提供服务的驾驶员具有合法从业资格，按照有关法律法规规定，根据工作时长、服务频次等特点，与驾驶员签订多种形式的劳动合同或者协议，明确双方的权利和义务。网约车平台公司应当维护和保障驾驶员合法权益，开展有关法律法规、职业道德、服务规范、安全运营等方面的岗前培训和日常教育，保证线上提供服务的驾驶员与线下实际提供服务的驾驶员一致，并将驾驶员相关信息向服务所在地交通运输主管部门报备。
网约车平台公司应当记录驾驶员、约车人在其服务平台发布的信息内容、用户注册信息、身份认证信息、订单日志、上网日志、网上交易日志、行驶轨迹日志等数据并备份，并同步向服务所在地交通运输主管部门进行传送。
第二十三条  网约车平台公司应当公布确定符合国家有关规定的计程计价方式，明确服务项目和质量承诺，建立服务评价体系和乘客投诉处理制度，如实采集与记录驾驶员服务信息。在提供网约车服务时，提供驾驶员姓名、照片、手机号码和服务评价结果，以及车辆牌照等信息。
第二十四条  网约车平台公司应当合理确定网约车运价，实行明码标价，并向乘客提供相应的出租汽车发票。
第二十五条  网约车平台公司不得妨碍市场公平竞争，不得侵害乘客合法权益和社会公共利益。
网约车平台公司不得有为排挤竞争对手或者独占市场，以低于成本的价格运营扰乱正常市场秩序，损害国家利益或者其他经营者合法权益等不正当价格行为，不得有价格违法行为。
第二十六条  网约车应当在许可的经营区域内从事经营活动，超出许可的经营区域的，起讫点一端应当在许可的经营区域内。
第二十七条  网约车平台公司应当依法纳税，为乘客购买承运人责任险等相关保险，充分保障乘客权益。网约车平台公司应当建立车辆定期检查、保养制度，并建立完整的车辆维修、保养档案,确保按规定对车辆进行安全性能检测。
第二十八条  网约车平台公司应当加强安全管理，落实运营、网络等安全防范措施，严格数据安全保护和管理，提高安全防范和抗风险能力，支持配合有关部门开展相关工作。
第二十九条  网约车平台公司和驾驶员提供经营服务应当符合国家有关运营服务标准，不得途中甩客或者故意绕道行驶，不得违规收费，不得对举报、投诉其服务质量或者对其服务作出不满意评价的乘客实施报复行为。
第三十条  网约车平台公司应当通过其服务平台以显著方式将驾驶员、约车人和乘客等个人信息的采集和使用的目的、方式和范围进行告知。未经信息主体明示同意，网约车平台公司不得使用前述个人信息用于开展其他业务。
网约车平台公司采集驾驶员、约车人和乘客的个人信息，不得超越提供网约车业务所必需的范围。
除配合国家机关依法行使监督检查权或者刑事侦查权外，网约车平台公司不得向任何第三方提供驾驶员、约车人和乘客的姓名、联系方式、家庭住址、银行账户或者支付账户、地理位置、出行线路等个人信息，不得泄露地理坐标、地理标志物等涉及国家安全的敏感信息。发生信息泄露后，网约车平台公司应当及时向相关主管部门报告，并采取及时有效的补救措施。
第三十一条  网约车平台公司应当遵守国家网络和信息安全有关规定，所采集的个人信息和生成的业务数据，应当在中国内地存储和使用，保存期限不少于2年，除法律法规另有规定外，上述信息和数据不得外流。
网约车平台公司不得利用其服务平台发布法律法规禁止传播的信息，不得为企业、个人及其他团体、组织发布有害信息提供便利，并采取有效措施过滤阻断有害信息传播。发现他人利用其网络服务平台传播有害信息的，应当立即停止传输，保存有关记录，并向国家有关机关报告。
网约车平台公司应当依照法律规定，为公安机关依法开展国家安全工作，防范、调查违法犯罪活动提供必要的技术支持与协助。
第三十二条  任何企业和个人不得向未取得合法资质的车辆、驾驶员提供信息对接开展网约车经营服务。不得以私人小客车合乘名义提供网约车经营服务。
网约车车辆和驾驶员不得通过未取得经营许可的网络服务平台提供运营服务，网约车不得巡游揽客、站点候客。
第五章  服务质量考核
第三十三条  县级交通运输主管部门应当建立完善出租汽车行业信用体系，按照部、省出租汽车服务质量信誉考核办法有关规定，负责组织实施本行政区域内出租汽车服务质量信誉考核工作。
第三十四条  网约车平台公司有下列情形之一的，当年服务质量信誉考核等级为B级:
（一）综合得分在600分以下的；
（二）出租汽车驾驶员有10%以上服务质量信誉考核等级为B级的；
（三）发生一次死亡3人以上交通事故且负同等、主要或全部责任的；
（四）发生一次重特大恶性服务质量事件的；
（五）违反法律法规，组织或引发影响社会公共秩序、损害社会公共利益等群体性事件的；
（六）严重损害出租汽车驾驶员合法权益，造成严重后果或引起重大信访事件发生的；

（七）不参加服务质量信誉考核工作的；
（八）擅自终止经营被责令限期改正而又逾期未改正的；
（九）违法开展网约车经营以及其他严重违法、违规的。
第三十五条 网约车驾驶员有下列情形之一的，吊销其驾驶员从业资格证：
（一）发生死亡1人以上交通事故并负同等以上责任的；
（二）发生辱骂、殴打、敲诈勒索乘客；以欺行霸市、强拉强运等到方式扰乱城市公共交通秩序；故意利用城市公共交通车辆堵塞交通；聚众滋事影响社会公共秩序等行为，情节严重的；
（三）发生交通事故致他人伤亡后逃逸的;
    （四）发生其他违法行为或服务质量事故的。
第三十六条 网约车单车有下列情形之一的，由原许可机关收回相应的网约车《网络预约出租汽车运输证》：
（一）发生死亡1人以上交通事故并负同等以上责任的；
（二）发生辱骂、殴打、敲诈勒索乘客；以欺行霸市、强拉强运等到方式扰乱城市公共交通秩序；故意利用城市公共交通车辆堵塞交通；聚众滋事影响社会公共秩序等行为，情节严重的；
（三）发生交通事故致他人伤亡后逃逸的;
第三十七条  各级交通运输主管部门应将网约车平台公司服务质量信誉考核等级作为延续经营许可的重要依据，并按照以下规定执行：
（一）考核等级在经营期限内均为AA级及以上的，可以批准其继续经营；
（二）考核等级连续两年被评为A级的，应当督促其加强经营管理，整改合格后准许其继续经营；
（三）为B级的一律停业整改；
（四）连续两年考核为B级的一律吊销其经营许可证。
第六章 监督检查
第三十八条  各级交通运输主管部门应当按照《网络预约出租汽车经营服务管理暂行办法》（交通运输部令2016年第60号）加强对网约平台公司的管理。应当建设和完善政府监管平台，实现与网约车平台信息共享。共享信息应当包括车辆和驾驶员基本信息、服务质量以及乘客评价信息等。
交通运输主管部门应当加强对网约车市场监管，加强对网约车平台公司、车辆和驾驶员的资质审查与证件核发管理。
交通运输主管部门应当每年开展一次网约车服务质量信誉考核，并及时向社会公布本地区网约车平台公司基本信息、服务质量信誉考核结果、乘客投诉处理情况等信息。
交通运输、公安等部门有权根据管理需要依法调取查阅管辖范围内网约车平台公司的登记、运营和交易等相关数据信息。
第三十九条  网约车平台公司应当配合通信主管部门和公安、网信部门，对网约车平台公司非法收集、存储、处理和利用有关个人信息、违反互联网信息服务有关规定、危害网络和信息安全、应用网约车服务平台发布有害信息或者为企业、个人及其他团体组织发布有害信息提供便利的行为依法进行查处，并配合交通运输主管部门对认定存在违法违规行为的网约车平台公司进行依法处置。
网约车平台公司应当配合公安机关、网信部门按照各自职责监督检查网络安全管理制度和安全保护技术措施的落实情况，防范、查处有关违法犯罪活动。
第四十条  网约车平台公司应当配合发展改革、价格、通信、公安、人力资源社会保障、商务、人民银行、税务、工商、质检、网信等部门按照各自职责，对网约车经营行为实施相关监督检查，和对违法行为的依法处理。
第四十一条  建立网约车平台公司和驾驶员信用记录，并纳入全国信用信息共享平台。同时将网约车平台公司行政许可和行政处罚等信用信息在全国企业信用信息公示系统上予以公示。
第四十二条  出租汽车行业协会组织应当建立网约车平台公司和驾驶员不良记录名单制度，加强行业自律。
第七章 附则
第四十三条  私人小客车合乘，也称为拼车、顺风车，是由合乘服务提供者事先发布出行信息，出行线路相同的人选择乘坐合乘服务提供者的小客车、分摊部份出行成本或免费互助共享的出行方式。坚决打击以私人小客车合乘名义从事非法运营的行为。
第四十四条  交通运输主管部门的工作人员违反本规定，有下列情形之一的，依照有关规定给予行政处分；构成犯罪的，依法追究刑事责任：
（一）未按规定的条件、程序和期限实施行政许可的；
（二）参与或者变相参与网络预约出租汽车经营的；
（三）发现违法行为不及时查处的；
（四）索取、收受他人财物，或者谋取其他利益的；
（五）其他违法行为。
第四十五条  地方性法规、政府规章对网络预约出租汽车经营违法行为需要承担的法律责任与本办法有不同规定的，从其规定。
第四十六条  本办法自印发之日起实施。
[image: image3.png]g

六盘水市交通运输局办公室                2019年7月8日印发
    共印5份
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=tLyPwLxjfUiftLB3wKiD1NCvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MDQAPyUBMjPsLCQDPhzzNSj2KSj1NCHsNSbzMzPvPjICLyjzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6A9bWLx56JzK16yZiTx7qjusZ41MOZz5F2npF1yeiB48Rj0Kxy8sehwutysa5sz5p2+r6wtcy=6aCrs5hipLqTzMBipZF2sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrG4wbyKqrqPuauMpMSKxtR90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6A9bWLx56JzK16yZiTx7qjusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrG4wbyKqrqPsdeWz8W9yuFv6KlqxsH7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=wLiDwLCIELSbwMST2LC=7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzwLhzwMR=wMCnwNSnxLyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiDtLibtLSb4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi31PxzvPhz3MBzvLx0CQRzzLivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiHvNFPzMy=xLVQjMVUlYCb2NSkhLibzNCEhMS=1Xi=3OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3wKiD1NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjomMyAxK0oGSzQ0PTHqLjz1ZyM5a0kkUkQtdSUvaEAnPzkUNSPwYEcEcFoKTmM3Xy0wVEESc1kLQlYhRFENcigsZ0LwViHvLTkWOScnRj0vRjoMNCf3NFEJRj01ZloiSkkYZCgUQlMNbWAnXWAGSWXqNVggQiIMNEowXygNNFggYDQiNDg1NFE3PVMgSycMNEQoSSglclggSS=3NFkNXyggND0gPSb3NGcNZCgFcjz3SD33NFI1XygpXlL3cFInXUgBX1D3SSggL2IiXVgGNFDqLFggZ2InNC0gSWXwcFf3VFEiNFgLNFEkK1L3SUD3XV4ZZGYuLT0gTDciSh8qZD4OLz01MiQMNEEgNGYZRVM1MVP3Si=yZzQJbj8ObDoqYzkkM1b1OT8EOSXuLy=1Q2IJbDnuY0EwMyX8a2oRLSMWYDMmMFPqXikJSSkJRkMzKyL2bCYOZ2L1TkkNQzMJZyYmPyXvZ2IxMlb1KzMJXTn8Mj8GTzn2Ll3vSWYuZzkFJ0UMVjL1ZGYzbUo0PTIAZkMEazoTNSIDRjoGMjoObjI5Zz0QcSQmZkT1PyAJcUguPmMJZ2UCMlcJMyX3PSUBdjn1dmIOaDnzTTwxLzj8RTIJbWUmPyYXQSIEVmkiRyMEMED1ZDMSJyADVicmZyPza0YQPzEJMToFM0ErRijyQDD1YC0xUjn4QyzyS1QSYy=vbC=zRiQxPybwRjD2RzgEUkHucET1RmQPbF8uUWYJTlT4L1UvPic4cR8zPzPuPz8yRl71MizvMDkhKzoDcVcmPmo1TkMxK2jvayYQcTUmLS=vRiYmZzMFZDUOY2YQMDcuRjXqQ1n4UTkCYyAHSyX1QVUBK2kxZzoZdTo2QznuYSUCM0UBMlb2clYGMjjzTzMSRiArbT0WVRsEbToRYTouLkACPVM4Q0XuKzoZdScJdiQxMjLzbkoOMj8oX2IAMTo5RkoqQU=1JyAyPyAIP1gUP0D2P2EmZSATay=3JzETXkoGQ1IEdTMjdDoBZzoWYyQCLWEJdC0PY2IvdiQKSjYTTjQlMkH1RSkBLS=uVmEmbjf1RzkhZzswPiUTQiH1LUURYy=0a2IvMTMORiXwRmkmRmY2MlrzMVbqPUIJLUIBRiIqPicPZSQCQy04MjUzZFbvYlIWdTMzZznvNGYCRkcQTiYxcjoGdF4iQzcUblcnQjoOci0xQzXvUCciazomOUYJbiAJRh8mSlcjbmkJK0ghb2f2UDT1bl78MkMERiM0czn1MWEmSyQKOVsAazo0QkcJQzczRjQFSjoGazcJRyEMaj0AMyc1bmgmRToYRmT8YW=1cWEQQ2g0ayXubTnvUFsmZzn3bjD1KyA0Tkj8MkoERiMGSjonMmPzM1I2bjcJaj8mLGAmYR8HRjD0ZzUJZ14mcDoWQz7ybkoGYzguYxsVS1cxVSb3Tyz8RiMOY2cJRWH2XyjvKyUyRjn2MWAOTTL8RjUlRmH2NTnvSVsvYzUpYykpdWDwVCT8MikDRigJSTnvQVrvSUoSKyAGZycSRjcJbkHyVTITXScXVV3zSyAwOSADTzoZZjItR0T0OSYiXUP1KzsJY2X8UlsZP2ImYTYJcEgGPjX2VjoxKzgJYyMnNGomdkMZRiAoRmgzZlUSRjsIdUAQZSMtLkEmLy0CY0kSRicCcyYCUk=8Rl4FMi=yTTn2MTb0UVQARmEjQkIJYUDwRjMFbjoDXUExM0P1TUYvZSz1VGEtbTUwYyASZSPyTVr2ajf1Y1sDY1buTzoJYmX1UlooUDorQkYJS2gCaik0OTn1NGAJR2gCL1rxRjnvdDgSYmYFaEUwYGImPzMmUiH8Rl7uMmchPWH2dSIjRkUFRlb4QjMQL2PqY1kHazo5Ui0ObmUJZiAUJ2gWUjn2YlIObmLzR14JZDkkb0TzUSAqMj0XMS0mP2YRTzkKZznwPToXcFn8MzoMbVbuOT3yQEH1OWcyYUoOKxsxRjY5YzvuLzoVYGMoUSAmY2oMYkj2NTMmaCb8TjwOOTolT1wJJ1QKaigzbmIDUyYOTVYJbi=qRlsBLGMxZzMJYyYlP2TwTy0DSDr3LS0JRyQZRmPqLVEPa0kgbjX0Rj3yZy=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=